2020年 12月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 リ ー ド

代表者名   取 締 役 社 長  岩崎元治

（コード番号 6982 東証第２部）

問合せ先  執行役員総務部長  田口英美

電話番号  048-588-1121

臨時株主総会招集のための基準日設定並びに定款一部変更に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、2021年２月 25日開催予定の臨時株主総会（以下「本臨時株主総

会」といいます。）の招集のための基準日設定並びに定款一部変更の件を付議することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会に係る基準日等について

     当社は、本臨時株主総会において議決権を行使することのできる株主を確定するため、2020年 12

   月 21日（月）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、本臨時株

   主総会において議決権を行使することのできる株主とし、以下のとおり当該基準日に関する公告をい

たします。

（１） 基準日 2020年 12月 21日（月）

（２） 公告日 2020年 12月４日（金）

（３） 公告方法  電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

    http://www.lead.co.jp/

２. 本臨時株主総会の開催日時、場所及び付議議案について

  （１） 開催日時

       2021年２月 25日（木） 午前 10時

   （２） 開催場所

       埼玉県熊谷市弥藤吾５７８番地

       株式会社リード 本社会議室

   （３） 付議議案

       定款一部変更について（「３．定款一部変更について」に記載のとおり）

３. 定款一部変更について

  （１） 定款変更の目的

        当社では、従来駐輪場のサイクルラック等の下請加工を行っておりましたが、その事業を拡

大し、自転車駐車場の建設、自転車駐車場設備の製造および設置工事、販売ならびに駐輪場の

経営を行うべく現行定款第２条（目的）に当該事項を追加するものであります。

  （２） 定款変更の内容

        変更内容は、次のとおりであります。

http://www.lead.co.jp/

（下線部は変更部分を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

第２条  当社は次の事業を営むことを目的と

する。

  1.～8.（条文省略）

（新設）

  9.（条文省略）

第１章 総則

第２条  当社は次の事業を営むことを目的と

する。

1.～8.（現行どおり）

9. 自転車駐車場の建設、自転車駐車設備の

   製造および設置工事、販売ならびに駐輪

場の経営

   10.（現行どおり）

（３） 日程

      定款変更のための臨時株主総会開催日 2021年２月 25日（木）予定

      定款変更の効力発生日 2021年３月１日（月）予定

以上